
https://www.pasiula.lt/pid-901159/siemens-ex675hec1e-pavirsius.html

✔  Serija iQ700
✔  Metalo juostelės šonuose
✔  Valdymas: touchSlider
✔  FLEXInduction - prisitaikanti zona
(vienoje pusėje)
✔  Kilmės šalis: Ispanija

SIEMENS EX675HEC1E Paviršius

• 1 vario indukcinė kaitvietė: naudokite bet kokius indus
Forma ir dydis 40 cm ilgio zonoje.
• Priekinė kairė kaitvietė: 190 mm, 230 mm, 2,2 kW
(maksimali galia 3,7 kW)
• Kairė galinė kaitvietė: 230 mm, 190 mm, 2,2 kW
(maksimali Galia 3,7 kW)
• Galinė dešinė kaitvietė: 145 mm, 1,6 kW (maksimali galia
2,2 kW)
• Priekinė dešinė kaitvietė: 210 mm, 2,5 kW (maksimali
galia 3,7 kW)
• 17 galios lygių: reguliuokite šilumą naudodami 17 galios
lygių (9 Pagrindiniai etapai ir 8 tarpiniai etapai) tiksliai.
• Šilumos palaikymo funkcija, pasirenkama parankinių
mygtuku / Home Connect Programėlė (numatomas
pasiekiamumas 2024 m. per IV ketvirtį prie Home Connect
prijungtų įrenginių programinės įrangos naujinimas):
• Laikykite maistą šiltą iš anksto nustatytoje žemoje
temperatūroje
• Išjungimo laikmatis: kaitvietę išjungia pasibaigus
nustatytam laikui (pvz., virtiems kiaušiniams).
• Žadintuvas (galima pasirinkti vietoj miego laikmačio):
Įjungta - Signalas pasigirsta pasibaigus nustatytam laikui
(pvz., kai makaronų virimas).
• Pyptelėjimų garsumą galima reguliuoti pagal asmeninius
pageidavimus ir poreikius galima pritaikyti.
 Laiko taupymas ir efektyvumas
• PowerBoost funkcija galima visoms indukcinėms
kaitvietėms: Su 50 % didesnis našumas pvz. B. Vandenį
užvirinkite greičiau nei įjungtą aukščiausias našumo lygis.
• PanBoost, pasirenkamas per mėgstamiausią mygtuką /
Home Connect programėlę (numatomas pasiekiamumas
2024 m. IV ketvirtį naudojant programinės įrangos naujinį,
skirtą „Home Connect“ prijungti įrenginiai): keptuvės
įkaista greičiau nei aukščiausiu įprastu veikimo lygiu ir tuo
pačiu apsaugo.
• Lanksti kaitvietė automatiškai perjungiama kartu arba
atskirti pagal pastatymo dydį ir formą virtuvės reikmenys.
• varioMotion: jei pastatysite puodą ant kitos kaitvietės,
perkelkite visus ankstesnius nustatymus vienu metu.
Patvirtinkite naujoje zonoje.
• Intelligent Flex Zone: automatinis zonų pasirinkimas. Kai
įjungiate, kaitlentė automatiškai pasirenka kaitvietės zoną
kuriame buvo parūpintas indas.
• Lanksčios kaitvietės veikimas prisitaiko prie jos dydžio
virtuvės reikmenys. Nustatymai perkeliant puodą arba
keptuvė yra vienodi.
• QuickStart: kai įjungiama, kaitlentė automatiškai
pasirenka kKaitinimo zoną, ant kurios dedami indai išjungus
buvo įkurtas.
• Paleisti iš naujo: netyčia išjungus kaitlentę visi nustatymai
išsaugomi
• 11 kepimo zonų: automatinis kepimas apsaugo nuo
degimo
• Maisto gaminimo asistentas: tiesiog pasirinkite tinkamą,
naudodami programą „Home Connect“. Raskite konkretaus
patiekalo temperatūros nustatymą.
• „Home Connect“ funkcija (WLAN): patikrinkite, ar
kaitlentė yra išjungta, net kai nesate namuose.
• CookConnect sistema (su atitinkamu gartraukiu): per WifFi
ryšį suaktyvina gartraukį automatiškai gaminant maistą
• Automatinis be jutiklių: gartraukis reguliuoja galios lygį
automatiškai, nes kaitlentė nuolat pateikia gaminimo
duomenis (su atitinkamu gartraukiu ir susieta paskyra).
• Briaunuotas dizainas
• 2 pakopų likutinės šilumos ekranas kiekvienai kaitvietei:
rodoma, kurios kaitinimo zonos vis dar karštos arba šiltos.
• Užraktas nuo vaikų: neleidžia netyčia įjungti kaitlentės.
• Pauzės funkcija: pertraukite gaminimą.
• Pagrindinis jungiklis: iš karto išjungia visas kaitvietes.
• Automatinis saugos išjungimas: saugumo sumetimais.
Kaitlentė išsijungia praėjus nustatytam laikui
• Prietaiso matmenys (AxPxD mm): 51 x 602 x 520
• Reikalingas nišos dydis (AxPxD mm): 51 x 560 x (490–500)
• Minimalus stalviršio storis: 16 mm
• Bendra prijungta apkrova: 7400 W
• galios valdymo funkcija: maksimali galia, jei reikia riba
(priklausomai nuo elektros instaliacijos apsaugos)

Garantija: 2 metai


